
 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, 
utvecklings- och integrationsprojekt, testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 14 länder. Av dessa arbetar 
cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information finns på www.sogeti.se. 

Projektrevision 
 − Ett aktivt sätt att försäkra sig om att projekt-
investeringen håller ramarna och lyckas 

 
Om ett projekt missar sina 
mål kan den förväntade intäk-
ten gå om intet. Projektrevi-
sion ska därför ses som en 
naturlig del i företagets pro-
jektverksamhet. Projektrevi-
sion är en liten och lönsam 
investering som kan ge stora 
vinster i både tid och pengar. 
 
Stora investeringar görs i utvecklings-
projekt och konsekvensen av att pro-
jekt missar sina mål kan vara om-
fattande. Den förväntade intäkten av 
investeringen kan mer eller mindre gå 
om intet. Ett självklart hjälpmedel för 
ledningen att bevaka investeringens 
förverkligande är att genomföra en 
projektrevision. En projektrevision 
initieras vanligen då det finns miss-
tanke om att ett projekt inte kommer 
att klara sitt åtagande. Det allra bästa 
är dock att genomföra planerade pro-
jektrevisioner i förebyggande syfte. 
 
Viktiga resultat 
En bra projektrevision resulterar i att: 
• helheten av projektet blir belyst och 

att det framkommer förslag till åt-
gärder. Detta ger berörda en total-
översikt över projektets situation 
som normalt ingen enskild har  
 

kunskap om. Därmed kan rätt åt-
gärder och beslut tas för fortsätt-
ningen, utifrån ett helhetsperspektiv 

• projektets status blir objektivt belyst 
så att det går att fastställa var pro-
jektet befinner sig i förhållande till 
planer 

• potentiella projektrisker blir belysta 
utifrån hela projektprocessen  

• projektet får ett bra stöd  
 
En naturlig del 
Att genomföra planerade och regel-
bundna projektrevisioner ska och bör 
ses som en naturlig del av företagets 
projektverksamhet. Kontinuerliga 
projektrevisioner är inte ett miss-
troende mot projekt och projekt-
ledning, utan ett naturligt stöd och en 
tillgång i det fortsatta projektarbetet.  
 
Genomförande 
Sogeti har ett utvecklat koncept för 
projektrevision baserat på standardi-
serad revisionsmetodik och ett fråge-
paket. Projektrevisionen anpassas, 
utformas och avgränsas efter beställa-
rens särskilda behov. Revisionsarbetet 
genomförs genom intervjuer och i 
workshops, och resulterar i en revi-
sionsrapport med åtgärdsförslag. 
Resultat och åtgärdsförslag redovisas  
 
 

för beställaren och projektets medlem-
mar, och utgör ett beslutsunderlag för 
åtgärder samtidigt som medveten-
heten kraftfullt ökar hos berörda. 
Sogeti har lång erfarenhet av projekt-
revisioner och vet vilken betydelse de 
har för framgång i projekt. Projekt-
revisioner genomförs av våra senior-
konsulter, vilka har stor erfarenhet av 
projektledning, projektrevision och 
affärsutveckling. En projektrevision 
genomförs normalt på 2 – 3 kalender-
veckor.  
 
Liten investering − hög utväxling 
Projektrevision är en liten och lönsam 
investering som kan ge stora vinster i 
både tid och pengar. 
 
Vill du veta mer? 
Ditt lokala Sogetikontor kan förse dig 
med mer information om Sogeti, 
Projektrevision och våra andra 
tjänster.  
 
Material och information finner du 
även på www.sogeti.se. 
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